ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2022

V/v chuẩn bị phục vụ

 Hội nghị toàn quốc tổng

kết 20 năm thực hiện Nghị

quyết số 13-NQ/TW và 10

năm thi hành Luật Hợp tác

xã trực tuyến tại điểm cầu

trụ sở UBND tỉnh

         Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 9416/BCĐ-VPĐM ngày 31/12/2021 của Ban Chỉ

đạo đổi mới, phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã về việc gửi tài liệu phục vụ

Hội nghị toàn quốc tổng kết 20 năm thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW và

10 năm thi hành Luật Hợp tác xã (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Liên minh Hợp tác xã

tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị trực

tuyến nêu trên tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh, liên hệ nhận và chuẩn bị các tài

liệu liên quan sao gửi các đại biểu của tỉnh tại Hội nghị (khoảng 20 bộ); chuẩn

bị nội dung phát biểu cho lãnh đạo tỉnh gửi Văn phòng UBND tỉnh trước 01

ngày diễn ra Hội nghị (thời gian Hội nghị sẽ được thông báo khi cấp thẩm

quyền quyết định)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph07.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2022-01-10T07:32:04+0700

		2022-01-10T08:20:11+0700

		2022-01-10T08:20:11+0700

		2022-01-10T08:20:11+0700

		2022-01-10T09:56:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!